Produktovy list: Drzak vedeni na hireben stirechy

LH FS 8 H16 K BR V2A (204 039)

Zobrazeni je nezévazné
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53 25

Typ
Obj. €.
Material Celisti

Vyska drzaku
Material drzaku
Barva drzaku
Pramér vodice
Upevnéni

Typ drzaku vedeni
Uchyceni vodice
Vnitini zavit

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

LH FS 8 H16 K BR V2A
204 039
nerez

16 mm
uméla hmota
hnéda e
8 mm
na kovovou prichytku
DEHNsnap
volné
M6
359
85389099
4013364032293
50 ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérda,

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector Strana 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



